Wojewódzki Szpital Podkarpacki                                                                                                       

im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA

Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497    

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620            

Krosno, dnia  06.09.2011 
Do wszystkich uczestników postępowania 

                   





 (www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU 
na roboty budowlane polegające na Wykonanie robót remontowo-budowlanych w ramach zadania „Wykonanie zabezpieczeń sufitów w Wojewódzkim Szpitalu Podkarpackim im. Jana Pawła II w Krośnie”

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Proszę o informację jakimi kołkami należy montować płyty gipsowo kartonowe do sufitu?.
Odpowiedź:  Należy zastosować kołek wbijany, metalowy TDC lub TND z przeznaczeniem do betonu lub inne o podobnych parametrach technicznych 
Pytanie 2. Proszę o uściślenie poz. 8 kosztorysu ofertowego Dwukrotne malowanie ścian wraz z jednokrotnym szpachlowaniem

 1. malowanie emulsyjne- ilość ?.

2. malowanie olejne - ilość ?.
Odpowiedź: 

1. malowanie emulsyjne- około 1760 m²

2. malowanie olejne – około 3520 m²

Pytanie 3, Prosimy o wyjaśnienie czy tylko oprawy awaryjne powinny być z zapłonnikiem elektronicznym i czy ze względu na miejsce montażu oprawy powinny mieć podwyższony stopień szczelności, jeśli tak to jaki?
Odpowiedź
Moduły awaryjne powinny posiadać czas podtrzymania 2 godziny. Tylko oprawy dla tych modułów powinny być z zapłonnikiem elektrycznym.  Zamawiający nie wymaga, aby oprawy miały podwyższony stopień szczelności
Nowy termin składania ofert upływa 09.09.2011 r. o godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert 09.09.2011  r.  o godz. 11: 00










 Z poważaniem

